[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.08.2021
	с. Камень-Рыболов
	              №
	1056-па

	О подготовке проекта решения Думы Ханкайского

муниципального округа Приморского края «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Ханкайского муниципального округа Приморского края»

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Ханкайского муниципального района от 25.11.2014 № 552 «Об утверждении Порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования и внесения изменений в них», на основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Подготовить в установленном порядке проект решения Думы Ханкайского муниципального округа «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Ханкайского муниципального округа Приморского края».
2. Разместить проект решения Думы Ханкайского муниципального округа «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Ханкайского муниципального округа Приморского края» на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа в разделе «Градостроительная деятельность» - раздел « Местные нормативы градостроительного проектирования».

3. Установить, что в течение тридцати дней со дня опубликования настоящего постановления заинтересованные лица вправе направить в отдел градостроительства и земельных отношений Администрации Ханкайского муниципального округа письменные предложения по подготовке проекта решения Думы Ханкайского муниципального округа «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Ханкайского муниципального округа Приморского края».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

муниципального округа -

	глава Администрации

	муниципального округа
	А.К. Вдовина